

Приложение №1

Заказчик: ТСЖ "Дон"

Подрядчик: ООО "Альфа-Гарант"

Объект: МКД по адресу: г. Воронеж, Московский пр-т д.179а

"Утверждаю"

директор ООО "Альфа-Гарант"

Батищев Д.Л.

### Локальная смета №2

№ п\п	Наименование	ед. изм	Кол-во	цена за ед.	Сумма
<b>Работа</b>					
1	Демонтаж радиаторов	шт.	14	400,00	5600,00
2	Обвязка радиатора с установкой кранов	шт.	14	2000,00	28000,00
3	Установка кранов на металлическую трубу	шт.	36	200,00	7200,00
	Вынос мусора				5000,00
				<b>Итого</b>	<b>45800,00</b>
<b>Материал</b>					
1	Кран шаровый 3\4 с американкой	шт.	36	290,50	10458,00
2	Труба 25 армир ПП	м	16	52,80	844,80
3	Труба 20 армир ПП	м	8	32,64	261,12
4	Пробки на радиатор 3/4	компл	14	20,00	280,00
5	Крюки	шт.	56	37,00	2072,00
6	Муфта 25*3/4 нар. Резьба	шт.	28	60,90	1705,20
7	Муфта 25*3/4 вн. Резьба	шт.	28	48,36	1354,08
8	Тройник 25*20*25	шт.	28	8,03	224,84
				<b>Итого</b>	<b>17200</b>
				<b>Всего по смете</b>	<b>63000</b>

Председатель  
должность(заказчик)

Директор  
должность

М.П.(заказчик)



Елизаров В.В.  
расшифровка подписи

Батищев Д.Л.  
расшифровка подписи

М.П.(исполнитель)